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OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

1- INGRESOS PROYECTADOS

Cuota # 3 del convenio de asociacion # 202202181 con la Gobernacion
Donaciones Recibidas Miembro Fundador

Donaciones Recibidas de terceros

Eventos artesanales por convenios especificos

TOTAL INGRESOS PROYECTADOS..

2- GASTOS PROYECTADOS

Formacion actuar primer semestre
Formacion actuar segundo semestre
Honorarios Revisoria Fiscal
Mantenimiento pagina web/gestion mercadeo y posicionamiento
Arrendamiento bien inmueble

Fotografia y videos

Compras Materiales artesanias

Talleres adicionales artesanos especializados

TOTAL GASTOS PROYECTADOS..

2024

35.000.000,00
78.000.000,00
20.000.000,00
20.800.000,00

153.800.000,00

42.400.000,00
39.000.000,00
12.000.000,00
39.000.000,00
5.400.000,00
6.000.000,00
8.000.000,00
2.000.000,00

153.800.000,00




